



# ایستگاه اطلاع رسانی

# { مهندسی ساختمان، مدیریت شهری و توسعه پایدار }



## عزم استاندار در مرفق نمودن چالش های پیش روی نظام مهندسی ساختمان استان

دکتر ربیع فلاح جوادار استاندار مازندران در همایش مهندسی ساختمان مدیریت از طرفیت ها و شهرو توسعه پایدار که با حضور شهرداران و اعضای شورای اسلامی شهرهای مازندران در سالن ارژنگ آریایی امل برگزار شد با اشاره به اینکه در ادامه این همایش مشارکت همه جانبه نظام مهندسی در امور ساخت و ساز را مطرح کرد. استاندار مازندران در این مراسم با اشاره به اینکه در ادامه این همایش مشارکت همه جانبه نظام مهندسی در امور ساخت و ساز را مطرح کرد. استاندار مازندران در این مراسم با اشاره به اینکه در ادامه این همایش مشارکت همه جانبه نظام مهندسی در امور ساخت و ساز را مطرح کرد.



## رئیس نظام مهندسی ساختمان کشور خیر داد: صرف هزینه ۸۳ میلیارد دلاری در بخش ساختمان

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور گفت: سالانه ۸۳ میلیارد دلار در بخش ساختمان ایران هزینه می شود. رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در همایش مهندسی ساختمان مدیریت شهری و توسعه پایدار با اعلام اینکه ۸۳ میلیارد دلار در سال در بخش ساختمان هزینه می شود، افزود باید تلاش شود تا این میزان سرمایه گذاری قابل توجه در کشور به بهترین شکل هزینه و مدیریت سرمایه گذاری شود. جریات حتمی دولت از زمان گروه های نوری است. وزیر کشور گفت: ما باید در بخش ساختمان هزینه کنیم. رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در همایش مهندسی ساختمان مدیریت شهری و توسعه پایدار با اعلام اینکه ۸۳ میلیارد دلار در سال در بخش ساختمان هزینه می شود، افزود باید تلاش شود تا این میزان سرمایه گذاری قابل توجه در کشور به بهترین شکل هزینه و مدیریت سرمایه گذاری شود.

وبسایت خبرگزاری فارس با عنوان: پوشش لحظه ای اخبار همایش در خبرگزاری ها. شامل تصاویر و متن های خبری از سایت FARS NEWS.AG.



## رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان: توسعه پایدار صنعت ساختمان در گرو تعامل سازنده میان سازمان های دخیل در امر ساخت و ساز می باشد

به گزارش روابط عمومی نظام مهندسی ساختمان مازندران، مهندس خاوری نژاد رئیس سازمان، در همایشی که روز سه شنبه ۱۳ مهرماه با حضور شهرداران و اعضای شورای اسلامی شهرهای مازندران، در سالن ارژنگ آریایی امل برگزار شد ضمن خیرمقدم و خوش آمدگویی به حضار اظهار داشت: قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان بدون وجود یک سیستم کارآمد ملی و بدون هماهنگی لازم میان دستگاههای اجرایی استان و نهادهای عمومی دولتی و غیردولتی نمی تواند به اهداف خود دست پیدا کند. وی با اشاره به اینکه محور همایش مدیریت مهندسی ساختمان، مدیریت شهری و توسعه پایدار است، اظهار داشت: ما در حوزه مدیریت شهری و توسعه پایدار با چالش های زیادی مواجه هستیم. برای حل این مشکلات، ما نیاز به تعامل و همکاری بین سازمان های مختلف داریم. ما باید با هم همکاری کنیم تا بتوانیم مشکلات را حل کنیم. ما باید با هم همکاری کنیم تا بتوانیم مشکلات را حل کنیم.



## قرائت قرآن توسط مهندس علی حاتم

## رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس مطرح کرد: مجلس به دنبال قانون جامع شوراها

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مجلس شورای اسلامی به دنبال قانون جامع برای شوراها است، گفت: تعداد نمایندگان مجلس در دوره دهم افزایش می یابد. به گزارش روابط عمومی سازمان، دکتر خسته در همایش مهندسی ساختمان مدیریت شهری و توسعه پایدار با اشاره به اینکه مجلس شورای اسلامی به دنبال قانون جامع برای شوراها است، گفت: تعداد نمایندگان مجلس در دوره دهم افزایش می یابد. به گزارش روابط عمومی سازمان، دکتر خسته در همایش مهندسی ساختمان مدیریت شهری و توسعه پایدار با اشاره به اینکه مجلس شورای اسلامی به دنبال قانون جامع برای شوراها است، گفت: تعداد نمایندگان مجلس در دوره دهم افزایش می یابد.



## نشست هیات مدیره سازمان با مهندس هاشمی به نقل از دوربین

